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Resultados

Informacion del evento No Limits Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 09/03/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 129
Mejor tiempo del evento 01:37.162
Media del dia 01:53.257
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.608
Tiempo medio grupo prueba 01:47.517
Pilotos en grupo Red 34
Mejor tiempo grupo Red 01:37.603
Tiempo medio grupo Red 01:49.508
Pilotos en grupo Blue 39
Mejor tiempo grupo Blue 01:37.162
Tiempo medio grupo Blue 01:48.936
Pilotos en grupo Silver 44
Mejor tiempo grupo Silver 01:51.851
Tiempo medio grupo Silver 02:00.737




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Adamjenkinson Blue 01:37.162 [ 01:37.162 | 00:00.000 | 00:16.095| 00:00.000 | 00:11.774| 70
Danstamper Red 01:37.603 [ 00:00.440 | 00:00.440 | 00:15.654| 00:00.000 | 00:11.905| 57
P48254 prueba 01:37.608 [ 00:00.005 | 00:00.446 | 00:15.648 | 00:00.000 | 00:09.908| 61
Kylemckinley Red 01:37.723 | 00:00.114 | 00:00.561 | 00:15.533 | 00:00.120 | 00:11.784| 59
Miloward Blue 01:38.591 [ 00:00.867 | 00:01.429| 00:14.666 | 00:01.429 | 00:10.344| 68
P58914 prueba 01:38.922 | 00:00.331 | 00:01.760| 00:14.335| 00:01.313 | 00:08.594 2
P58703 prueba 01:39.211 [ 00:00.288 | 00:02.049 | 00:14.046 | 00:01.602 | 00:08.305| 52
P58696 prueba 01:39.636 [ 00:00.424 | 00:02.473 | 00:13.621 | 00:02.027 | 00:07.881 18
Gregallsop Blue 01:40.261 [ 00:00.624 | 00:03.098 | 00:12.996 | 00:03.098 | 00:08.675| 50
Tjtoms Blue 01:41.082 [ 00:00.821 | 00:03.920| 00:12.174| 00:03.920 | 00:07.853 87
P58697 prueba 01:42.273 [ 00:01.191 | 00:05.111 | 00:10.983 | 00:04.664 | 00:05.243 3
Gregfiddes Blue 01:42.689 [ 00:00.416 | 00:05.527 | 00:10.567 | 00:05.527| 00:06.246| 91
Mikedickinson Red 01:42.744 [ 00:00.054 | 00:05.581 | 00:10.513 | 00:05.140 | 00:06.764| 60
Garrywhitfield Blue 01:43.787[ 00:01.043 | 00:06.625| 00:09.470 | 00:06.625 | 00:05.148 | 76
P58974 prueba 01:44.397 | 00:00.610 | 00:07.235| 00:08.860 | 00:06.788 | 00:03.119 8
BenW Blue 01:44.579 [ 00:00.182 | 00:07.417 | 00:08.677 | 00:07.417 | 00:04.356| 55
Davidcurry Blue 01:44.582 [ 00:00.002 | 00:07.419| 00:08.675| 00:07.419 | 00:04.354| 39
Carlstevens Red 01:44.886 [ 00:00.304 | 00:07.724 | 00:08.370 | 00:07.283 | 00:04.621 34
JeffC Red 01:45.758 [ 00:00.871 | 00:08.595| 00:07.499 | 00:08.154 | 00:03.750 | 39
Richardbavin Blue 01:45.804 [ 00:00.046 | 00:08.642 | 00:07.452| 00:08.642| 00:03.131 49
Michealcaines Blue 01:46.191 [ 00:00.386 | 00:09.028 | 00:07.066 | 00:09.028 | 00:02.745| 27
Shaunhennessy Red 01:46.610 [ 00:00.419 | 00:09.448 | 00:06.646 | 00:09.007 | 00:02.897 5
ChrisD Blue 01:46.680 [ 00:00.069 | 00:09.518 | 00:06.577 | 00:09.518 | 00:02.255| 45
Allanjames Red 01:46.984 [ 00:00.304 | 00:09.822 | 00:06.273 | 00:09.381 | 00:02.524 | 67
Rhysharadisty Blue 01:47.235( 00:00.251 | 00:10.073 | 00:06.021 | 00:10.073 | 00:01.700 | 32
Martingibson Red 01:47.487( 00:00.251 | 00:10.324 | 00:05.770 | 00:09.883 | 00:02.021 60
Alannaylor Blue 01:47.802 [ 00:00.315| 00:10.640 | 00:05.454 | 00:10.640| 00:01.133| 24
Raywebb Blue 01:48.644 [ 00:00.841 | 00:11.481 | 00:04.613 | 00:11.481| 00:00.292| 20
Johnmaynard Red 01:48.751 [ 00:00.106 | 00:11.588 | 00:04.506 | 00:11.147 | 00:00.757 | 78
Paulhunter Blue 01:48.770 [ 00:00.019] 00:11.608 | 00:04.486 | 00:11.608 | 00:00.165| 74
Paulhenderson Red 01:48.808 [ 00:00.037 ] 00:11.645] 00:04.449 | 00:11.204 | 00:00.700 17
Massimofigarazzi Red 01:48.890 [ 00:00.082 | 00:11.728] 00:04.366 | 00:11.287 | 00:00.617| 24
Craigruckley Red 01:49.181 [ 00:00.290 | 00:12.018 [ 00:04.076 | 00:11.577 | 00:00.327 94
Dominiccann Blue 01:49.464 [ 00:00.283 | 00:12.302 | 00:03.793 | 00:12.302 | 00:00.527| 36
Tomnethercott Red 01:49.572 [ 00:00.107 | 00:12.409 | 00:03.685| 00:11.968 | 00:00.063 11
Mikeneillans Blue 01:49.913 [ 00:00.341 | 00:12.751| 00:03.343 | 00:12.751 | 00:00.977| 29
P58699 prueba 01:49.970 [ 00:00.056 | 00:12.808 | 00:03.286 | 00:12.361 | 00:02.453| 44
Davegratton Red 01:50.132 [ 00:00.161 | 00:12.970 | 00:03.124| 00:12.529 | 00:00.624 | 63
Danbeighton Blue 01:50.626 [ 00:00.493 | 00:13.464 | 00:02.631 | 00:13.464 | 00:01.690| 40
ChrisC Blue 01:50.637 | 00:00.011 | 00:13.475| 00:02.619| 00:13.475| 00:01.701 57
Tonyspence Red 01:50.778 [ 00:00.141 | 00:13.616] 00:02.478 | 00:13.175 00:01.270 31
MichaelB Red 01:51.026 [ 00:00.247 | 00:13.864 | 00:02.231| 00:13.423 | 00:01.517| 23
Philsmith Blue 01:51.157 [ 00:00.131 | 00:13.995| 00:02.099 | 00:13.995| 00:02.221 71
Ryanlester Red 01:51.247 [ 00:00.089 | 00:14.084 | 00:02.010 | 00:13.643 | 00:01.738 | 66
Paulwilliams Blue 01:51.379 | 00:00.132 | 00:14.216| 00:01.878 | 00:14.216 | 00:02.442 3
ChrisH Red 01:51.698 [ 00:00.319 | 00:14.536| 00:01.558 | 00:14.095 | 00:02.190 | 27
Alexcastle Red 01:51.745 [ 00:00.047 | 00:14.583 | 00:01.511| 00:14.142 | 00:02.237| 38
ChrisM Silver 01:51.851 [ 00:00.105| 00:14.689 | 00:01.405| 00:00.000 | 00:08.885| 32
Petergilder Silver 01:51.854 ( 00:00.002 | 00:14.691 | 00:01.403 | 00:00.002 | 00:08.883 | 104
Russelldocker Blue 01:52.000 [ 00:00.145| 00:14.837 | 00:01.257 | 00:14.837| 00:03.063| 34
Neilbell Red 01:52.088 [ 00:00.088 | 00:14.926 | 00:01.169 | 00:14.485| 00:02.579 | 32
P58695 prueba 01:52.232 [ 00:00.144 | 00:15.070 | 00:01.024 | 00:14.624 | 00:04.715] 21
Andyhart Red 01:52.313 [ 00:00.080 | 00:15.151| 00:00.943 | 00:14.710 | 00:02.805| 97
Kevinbox Blue 01:52.409 [ 00:00.096 | 00:15.247 | 00:00.847 | 00:15.247 | 00:03.473 | 33
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Nickpanchaud Blue 01:52.655 [ 00:00.245] 00:15.492| 00:00.602 | 00:15.492 | 00:03.718| 20
Adrianpendrill Blue 01:52.663 | 00:00.008 | 00:15.500| 00:00.594 | 00:15.500 | 00:03.726| 28
P58975 prueba 01:52.663 | 00:00.000 | 00:15.501| 00:00.594 | 00:15.054 | 00:05.146| 35
JamesT Red 01:52.673 [ 00:00.010| 00:15.511] 00:00.583 | 00:15.070 | 00:03.165 83
Dylanjames Red 01:52.884 [ 00:00.210| 00:15.721] 00:00.373 | 00:15.280 | 00:03.375 57
Jasonchurchill Red 01:53.057 | 00:00.173 | 00:15.895] 00:00.199 | 00:15.454 | 00:03.549| 34
P58958 prueba 01:53.361 [ 00:00.304 | 00:16.199 | 00:00.104 | 00:15.752 | 00:05.844| 20
Nigelwatkins Red 01:53.453 | 00:00.091 | 00:16.290 | 00:00.195| 00:15.849 | 00:03.944| 26
Richardheighton Silver 01:54.018 | 00:00.565| 00:16.856 | 00:00.760 | 00:02.166 | 00:06.719| 55
Darrenmulley Silver 01:54.086 [ 00:00.067 | 00:16.923 | 00:00.828 | 00:02.234 | 00:06.651 75
Clivestevens Red 01:54.096 [ 00:00.010| 00:16.934 ] 00:00.839 | 00:16.493 | 00:04.588 | 21
Martinwhitmore Red 01:54.313 | 00:00.216| 00:17.151] 00:01.056 | 00:16.710 | 00:04.805| 43
Charlesjones Silver 01:54.459 | 00:00.145] 00:17.297] 00:01.202 | 00:02.608 | 00:06.277| 70
Kevinmowlem Blue 01:54.508 [ 00:00.048 | 00:17.345] 00:01.250 | 00:17.345| 00:05.571 55
Vincebyde Silver 01:55.407 | 00:00.898 | 00:18.244 | 00:02.149 | 00:03.555| 00:05.330| 48
GaryW Silver 01:55.457| 00:00.050| 00:18.295] 00:02.199 | 00:03.605| 00:05.280| 75
Paulmercer Blue 01:55.474 | 00:00.017 | 00:18.312] 00:02.217 | 00:18.312 | 00:06.538 | 21
Tamarajames Silver 01:55.534 | 00:00.059| 00:18.371] 00:02.276 | 00:03.682 | 00:05.203 17
Allenscarlett Silver 01:55.979 [ 00:00.445] 00:18.817 | 00:02.722 | 00:04.128 [ 00:04.757| 66
Philbrown Silver 01:56.434 | 00:00.454 | 00:19.272| 00:03.176 | 00:04.582 | 00:04.303 | 105
Danlambert Silver 01:56.544 [ 00:00.109 | 00:19.381 | 00:03.286 | 00:04.692 | 00:04.193| 40
MichaelC Silver 01:57.145 | 00:00.601 | 00:19.983 | 00:03.887 | 00:05.293 | 00:03.592| 28
Andrewlester Silver 01:57.146 [ 00:00.000 | 00:19.984 | 00:03.888 | 00:05.294 | 00:03.591 87
Martinclarke Silver 01:57.771 [ 00:00.625| 00:20.609 | 00:04.514 | 00:05.920 | 00:02.965 32
Simonlucas Silver 01:58.191 | 00:00.419| 00:21.028 | 00:04.933 | 00:06.339 | 00:02.546| 52
P58698 prueba 01:58.388 [ 00:00.197 | 00:21.225] 00:05.130 | 00:20.779 | 00:10.870 17
Scottfrancies Silver 01:58.860 [ 00:00.472 | 00:21.698| 00:05.603 [ 00:07.008 | 00:01.876| 21
Ellishadley Silver 01:59.259 | 00:00.399 | 00:22.097 | 00:06.002 | 00:07.408 | 00:01.477| 52
Johnmonks Red 01:59.725 | 00:00.465| 00:22.562| 00:06.467 | 00:22.121 | 00:10.216 83
Marcpowell Silver 02:00.029 [ 00:00.304 | 00:22.866| 00:06.771 | 00:08.177 | 00:00.708 | 56
Jonathanreveley Silver 02:00.259 [ 00:00.230 | 00:23.097 | 00:07.002 | 00:08.408 | 00:00.477 87
ChrisE Silver 02:00.554 | 00:00.295| 00:23.392 | 00:07.297 | 00:08.703 | 00:00.182| 65
Darylburgess Silver 02:00.639 [ 00:00.084 | 00:23.477| 00:07.381 | 00:08.787 | 00:00.098 9
Fergusdalgarno Blue 02:01.068 [ 00:00.428 | 00:23.905| 00:07.810| 00:23.905 | 00:12.131 5
P58658 prueba 02:01.537 | 00:00.469 | 00:24.375] 00:08.280 | 00:23.928 | 00:14.020 4
Ashleycorke Silver 02:01.560 [ 00:00.022 | 00:24.397 | 00:08.302 | 00:09.708 | 00:00.822| 32
Bradbunce Silver 02:02.023 | 00:00.463 | 00:24.860| 00:08.765| 00:10.171 | 00:01.285| 44
Stephenlunn Silver 02:02.680 [ 00:00.657 | 00:25.518 | 00:09.423 | 00:10.829 | 00:01.943 73
Mattwhite Silver 02:02.927 | 00:00.246 | 00:25.765] 00:09.669 | 00:11.075| 00:02.189| 106
MartinM Silver 02:03.149 [ 00:00.221 | 00:25.986| 00:09.891 | 00:11.297 | 00:02.411 63
Danielfreeman Silver 02:03.443 | 00:00.294 | 00:26.280| 00:10.185| 00:11.591 | 00:02.705 53
Rickhopley Silver 02:03.673 | 00:00.230 | 00:26.511] 00:10.416 | 00:11.822 | 00:02.936| 33
Darrenarchilbald Silver 02:03.869 [ 00:00.195] 00:26.706 | 00:10.611 | 00:12.017 | 00:03.131 18
Stevebarnard Silver 02:04.472 | 00:00.603 | 00:27.310] 00:11.215| 00:12.621 | 00:03.735 87
Mariono'brien Silver 02:05.002 [ 00:00.529 | 00:27.840| 00:11.745| 00:13.151 | 00:04.265 37
Petercrowden Silver 02:05.215| 00:00.212 | 00:28.052| 00:11.957 | 00:13.363 | 00:04.477| 33
Alankemp Silver 02:06.032 | 00:00.816| 00:28.869 | 00:12.774 | 00:14.180 | 00:05.294| 59
Anthonythomas Silver 02:06.326 [ 00:00.294 | 00:29.163 | 00:13.068 | 00:14.474 | 00:05.588 6
Graemecoe Silver 02:06.418 [ 00:00.092 | 00:29.256| 00:13.160 | 00:14.566 | 00:05.680| 24
Rhyshollingworth Silver 02:06.479 [ 00:00.060 | 00:29.316| 00:13.221 | 00:14.627 | 00:05.741 25
Markwest Silver 02:07.059 [ 00:00.580 | 00:29.896 | 00:13.801 [ 00:15.207 | 00:06.321 26
Malcolmcawston Silver 02:07.496 | 00:00.437 | 00:30.334| 00:14.238 | 00:15.644 | 00:06.758 8
Johnburgess Silver 02:08.486 | 00:00.989 | 00:31.323 | 00:15.228 | 00:16.634 | 00:07.748 | 45
DaveA Blue 02:11.325| 00:02.839 | 00:34.163 | 00:18.067 | 00:34.163 | 00:22.389 6
Waynegreenhouse Silver 02:11.709 [ 00:00.383 | 00:34.546 | 00:18.451 | 00:19.857 [ 00:10.971 54
ConorW Blue 15:08.200 | 12:56.490 | 13:31.037 | 13:14.942 | 13:31.037 | 13:19.263 1
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